Benjamín López Nolasco 

 Dra. Edith Araceli  Cano Estrada 

 M.C.E. Ariana Maya Sánchez  

Materiales 

Laptop, Portafolios, Plumones, Hojas Blancas, Impresiones, Viáticos. 

RECURSOS FINANCIEROS 

Los gastos para la elaboración de tesis fue de una cantidad de siete mil sesenta y 

cinco pesos “$7,065.00” (Ver apéndice N° 3) 

VIII. CONSIDERACIONES ÉTICAS Y LEGALES 

La presente tesis se apegó a la ley General de Salud promulgada en 1984, normas 

éticas de Helsinki modificado en 2006, Constitución de los Estados Unidos 

Mexicanos. 

La información de la investigación se recolectara de acuerdo a los principios